



Abisko – Midnattssolsvandring

I Abisko, 250 km norr om polcirkeln, råder det polardag från början av juni, vilket innebär att solen inte går ned under horisonten vid midnatt. Följ med oss till Nuoljas topp, en vandring i alpin terräng med det röd-gula ljuset som lindrar in omgivningen i ett gyllene lyster.

Upplevelsen börjar redan i linbanan där färden går tyst och långsamt upp för berget. Linbanan tar oss till STF Aurora Sky Station, på 900 meters höjd över havet, därifrån vandrar vi till Nuoljas topp på 1164 meters höjd över havet. Vi gör flera stopp utmed vägen för att njuta av utsikten och lyssna på guiden som berättar om omgivningarnas historia. Väl uppe på toppen firas prestationen med bubbel, tilltugg och om vädret tillåter, det vackra midnattssolsljuset. Strax efter midnatt börjar vandringen ner till linbanan igen, och därifrån tar vi liften tillbaka ner mot STF Abisko Turiststation.

Vandringen till toppen är ca: 2 km, och innehåller en stigning på 264 höjdmeter, totalt landar hela vandringen på ca: 4 km och +-264 höjdmeter. Kom ihåg att ta med varma kläder och bra vandringskängor, då det ofta kan bli kallt uppe på toppen och marken på kalfjället är ofta blöt.

Information om arrangemanget	
Mötesplats	STF Abisko Turiststation kl. 21:30
Avslutning	Linbanans dalstation kl. 01:30
Minimiålder	12 år (I målsmans sällskap)
Erfarenhet	Du behöver ingen tidigare erfarenhet för att delta i denna aktivitet.
Gruppstorlek	Min 1 / max 16
Detta ingår i priset	
Transport	Linbanebiljett tur och retur
Tilltugg	Alkoholfritt bubbel och lättare tilltugg erbjuds vid toppen av Nuolja.
Ledare/Guide	Turen leds av en guide certifierad enligt Fjälledarnormen.
Övrigt	<p>Programmet kan ändras på grund av rådande väder-/snöförhållanden eller annan oförutsägbar händelse.</p> <p>Avbokning kan ske fram till 14 dygn innan ankomst, därefter sker ingen återbetalning av erlagt belopp.</p>

Hitta hit
<p>Till och från Abisko reser du enklast med tåg. STF Abisko Turiststation har egen järnvägsstation.</p> <p>Alternativt kan du ta flyg till Kiruna, sedan buss eller tåg vidare till STF Abisko Turiststation.</p> <p>För mer information om resa till Abisko, besök: https://www.svenskaturistforeningen.se/boende/stf-abisko-turiststation/</p>

Frågor och funderingar?
<p>Är det något du undrar över så är du välkommen att ringa eller skriva till oss.</p> <p>Bokningen: E-post: bokningen@stfturist.se Telefon: 010 - 190 23 60</p> <p>STF Abisko Turiststation: E-post: abisko@stfturist.se Telefon: 010 - 190 24 00</p>